
19. ROČNÍK TURNAJE  O ČESKOKRUMLOVSKÝ POHÁR 
REGIONÁLNÍCH VÝBĚRŮ U-13 

 
19. ročník  turnaje o Českokrumlovský pohár regionálních výb ěrů U13  pořádá 
SKB Český Krumlov  ve spolupráci s  m ěstem Český Krumlov a Pro –Sportem 

Český Krumlov o.p.s  
 
Pořadatel:  SK Badminton Český Krumlov, POB 94, Chvalšinská 111, CZ-381 01  
Český Krumlov , tel. i fax: 00420 380711705; mail: radek.votava@mybox.cz 
 
Termín a místo konání:  19.-20. 5. 2007 ve sport. hale Chvalšinská ul., Č. Krumlov  
 
Vedení turnaje:   hlavní pořadatel: SKB Český Krumlov  
   vrchní rozhodčí: SKB Český Krumlov 
   turnajový pořadatel: členové SKB Český Krumlov 
 
Přihlášky:  přihlášky vč. žádostí na ubytování zasílejte na formuláři nejpozději do 14. 
5. 2007 na uvedenou adresu, fax či mail 
 
Časový rozpis:  
18. května  do 21 h  - příjezd družstev na ubytování do Sportovní haly – předání    
soupisek 
19. května  7,30 – 8 h - snídaně (jídelna sport. hala) 
  8,15 h  - prezentace družstev - losování  
  8.45 h - předání sestav na první kolo   
  9.00 h - zahájení turnaje 

18 h   - předpokládané ukončení prvního hracího dne 
20. května  7,15 – 8 h - snídaně (jídelna sport. hala) 

    8,30 h  - předání sestav na poslední kolo 
8.45 h - zahájení nedělní části 
13 h   - předpokládaný čas vyhlášení výsledků turnaje 

 
Ceny:  vítěz získává putovní Českokrumlovský pohár, vítězný pohár a diplom, družstva 
na 2. a 3. místě získávají poháry a diplomy;  
Ubytování:  zajištěno (sportovní hala, gymnázium ČK, okolní penziony) – cena 250,- 
až 350,- Kč za osobu a noc 
 
Stravování:  zajištěno v bufetu sportovní haly; 
 
Finanční podmínky:  družstva startují na vlastní náklady; 
 
Startovné:  120,- Kč/ za hráče v turnaji 
 
Účastníci:  regionální výběry, které start. na soupisku svého oblast. svazu v kat. U -13 
 
Herní systém:  soutěž smíšených družstev (8 až 10 družstev ve skupinách) na 7 
zápasů - tj. 1. a 2. dvouhra chlapců i dívek (určuje poslední průběžný žebříček 



2006/2007), po jedné čtyřhře chlapců a dívek a smíšené čtyřhře; na 2 vítězné sety dle 
Rozpisu ČBaS 2006/2007; (strana 43) 
 
Míče: péřové – dávají jednotlivá družstva rovným dílem 
 
Upozorn ění:  pořadatel upozor ňuje, že nebudou p řipušt ěni hrá či, kte ří budou mít nevhodnou 
sportovní obuv, která zanechává stopy a ť černé či bílé. 
 
 
 

                                         
 
 
 

 
 

                                    
 
 

 
 

        
 

 
mediální partner  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Přihláška a objednávka  
Přihlašujeme družstvo: 

 
na mezinárodní Českokrumlovský pohár regionálních výběrů do 13 let konaný ve dnech 19.-20. 
května 2007 a objednáváme v souladu s proposicemi: 
chlapci: 

jméno dat.narození  průb.umíst. po č. nocleh ů 

    

    

    

    

    

dívky: 
jméno dat.narození  průb.umíst. po č. nocleh ů 

    

    

    

    

    
Doprovod: 
 

jméno  kontakt  po č. nocleh ů 

   

   

   

 
 
Datum:  8. KVĚTNA  2007      Jméno přihlašovatele vč. kontaktu:  
Vše o krumlovském badmintonu: 
www.badmintonckrumlov.cz  

 


